
UCHWAŁA Nr XLVI/298/2022 

                                              RADY GMINY WIŚNIEW  

                                              z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP  

z terenu gminy Wiśniew za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ust, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) Rada Gminy Wiśniew 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Z dniem 1 stycznia 2022 roku ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników OSP z terenu gminy Wiśniew uczestniczących w: 

1) działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia 

wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej – 15,00 zł,  

2) szkoleniu lub ćwiczeniu za każdą rozpoczętą godzinę – 1,00 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się w Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca Rady  

Gminy Wiśniew  

Elżbieta Wysokińska 


